
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 258 del 07 giugno 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con. 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi7727ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

la Determina n° 253 del 27 maggio 2021 di impegno per integrazione somme per trasferimento 
attrezzature scientifiche non previste da vivaio vicino all'Istituto al nuovo blocco operatorio e 
relativo smaltimento di imballi di cartone CIG Z5D31E4F80; 

la fattura n. I/2/152 del 28/05/2021 relativa al trasferimento attrezzature scientifiche non previste da 
vivaio vicino all'Istituto al nuovo blocco operatorio e relativo smaltimento di imballi di cartone, 
della Ditta Nuova Farina Trasporti S.r.1, via Francesco Crispi n. 119 — 90133 Palermo; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 

- liquidazione fattura n. 1/2/152 del 28/05/2021 relativa al trasferimento attrezzature scientifiche non previste da 
vivaio vicino all'Istituto al nuovo blocco operatorio e relativo smaltimento di imballi di cartone, 
della Ditta Nuova Farina Trasporti S.r.1, via Francesco Crispi n. 119 — 90133 Palermo, per E 366,00 addebitando le spese 
sul  Cap.  066 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

ORE 
nio Console)  

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DEL 	PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragionier 

G,Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: SM03473 
Progressivo di invio: 2/152 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1105761880821 
Codice fiscale: 05761880821 
Denominazione: NUOVA FARINA TRASPORTI S.R.L. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA FRANCESCO CRISPI,119 
CAP: 90133 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: PA 
Numero di iscrizione: 274825 
Capitale sociale: 50000.00 
Numero soci: SM (più soci) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono:.  091i6125759 
E-mail: domenico tarinatrasiochi.it  

Dati dei cessionario i committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: REG SIC ISrTUTO SPERIMENTALE 
ZOOTECNICO PER LA SIVLIA 



Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO, 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: SM03473 
Denominazione: Passepartout S.o.A 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione pronotta con fogiio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it  

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-05-28 (28 Maggio 2021) 
Numero documento: 1/2/152 
Importo totale documento: 366.00 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: PR0T7457 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z5D31E4F80 

Dati relativi al trasporto 

Altri dati 

Data e ora ritiro merce: 2021-05-28T12:48:00 28 Maggio 2021 
12:48:00) 



Data inizio trasporto: 2021-05-28 (28 Maggio 2021) 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nt. linea: 1 

Codifica articolo 

Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: 1 

Descrizione tiene/servizio: intsgrazione per ulteriori trasferimenti e 
smaltimenti 
Quantità:, 1.000000 
Unità di misura: nr 
Valore unitario: 300.000000 
Valore totale: 300.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 300.00 
Totale imposta: 66.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento 2021-05-28 (28 Maggio 2021) 
Importo: 300.00 
Istituto finanziario: BANCA UNICREDIT SPA 
Codice IBAN:1115,10200804642000300675739 
Codice ABI: 02008 
Codice CAB: 04642 

V 
• • 

dotta con rogho i Se Sii mwodatturapa.nov.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

